
 
 

UCHWAŁA NR XX/249/2020 
RADY POWIATU W ŻYWCU 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg powiatowych na terenie Powiatu Żywieckiego oraz 
pozbawienia niektórych dróg statusu dróg powiatowych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., Nr 920) oraz art. 6a ust. 1,  ust. 2, ust. 3 i art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z 21 
marca 1985r o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 470). 

Rada Powiatu w Żywcu 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się przebieg istniejących dróg powiatowych na terenie Powiatu Żywieckiego zgodnie 
z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Graficzny przebieg dróg powiatowych stanowią załączniki nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej odcinek drogi nr 1419 S Jeleśnia – Koszarawa - Bystra na 
terenie gminy Jeleśnia o długości 2,411 km w km 12+789 do km 15+200 i wyłącza go z użytkowania. 

2. Przebieg odcinka drogi, o której mowa w pkt. 1 określa załącznik graficzny nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej odcinek drogi nr 1427 S Świnna – Przyłęków – Juszczyna 
na terenie Gminy Świnna i Radziechowy – Wieprz o długości 1.539 km w km 4+057 do km 5+596 i wyłącza 
go z użytkowania. 

2. Przebieg odcinka drogi, o której mowa w pkt. 1 określa załącznik graficzny nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę nr 1431 S Dojazd do stacji PKP w Soli na terenie 
gminy Rajcza o długości 78 metrów i wyłącza go z użytkowania. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w pkt. 1 określa załącznik graficzny nr 6 do niniejszej uchwały . 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Żywcu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2021 r.

Poz. 335



§ 6. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Sypta 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 335



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/249/2020

Rady Powiatu w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Przebieg istniejących dróg powiatowych na terenie Powiatu Żywieckiego

LP Klasa Numer
drogi

Nazwa drogi Przebieg drogi Lokalizacja
od km

Lokalizacja
do km

Długość
[km]

1 Z 1400 S Łodygowice – Kalna
– Godziszka

Od granicy węzła drogowego S1 Łodygowice, do granicy
administracyjnej powiatów żywieckiego i bielskiego.

0+000 0+352 0,352

2 Z 1401 S Buczkowice –
Rybarzowice

Od granicy powiatów żywieckiego i bielskiego,
Łodygowice, ul. Beskidzka, do skrzyżowania z DW 945
(Łodygowice, ul. Żywiecka).

4+189 4+500 0,311

3 Z 1402 S Słotwina – Godziszka Od skrzyżowania z DP 1405 S (Lipowa, ul. Jana Pawła
II).Do granicy administracyjnej powiatów żywieckiego
i bielskiego.

0+000 2+220 2,220

4 Z 1403 S Międzybrodzie
Bialskie – Straconka

Od granicy działek 6293/14 i  6450 (obręb
Międzybrodzie Lip.).Do granicy działki 2912 (obręb
Międzybrodzie Lip.) i powiatu bielskiego.

0+000 4+790 5,469

Od granicy powiatów żywieckiego i bielskiego.
Do granicy powiatów żywieckiego i bielskiego.

4+842 4+963

Od granicy powiatów żywieckiego (działka 3013/7 obręb
Międzybrodzie Lip.) i bielskiego.
Do granicy powiatów żywieckiego i bielskiego.

5+128 5+686

5 G 1404 S Bystra – Hucisko –
Łodygowice

Od granicy administracyjnej powiatów żywieckiego
i bielskiego.Do skrzyżowania z DW 945 (Łodygowice,
ul. Żywiecka).

4+790 8+811 4,021

6 Z 1405 S Żywiec – Lipowa –
Buczkowice

Żywiec, ul. Leśnianka, od skrzyżowania z ul. Armii
Krajowej w Żywcu (DG 420 002 S), do granicy gmin
Żywiec i Lipowa.

0+000 1+837 11,329

G Od granicy gmin Żywiec i Lipowa do granicy
administracyjnej powiatów żywieckiego i bielskiego.

1+837 11+32
9

7 Z 1406 S Zarzecze – Tresna Od skrzyżowania z DW 945 (Zarzecze, ul. Żywiecka). 0+000 6+055 6,055

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 335



Do skrzyżowania z DW 948 (Tresna, ul. Żywiecka).

8 L 1407 S Tresna – Roztoka Od skrzyżowania z DW 948 (Czernichów, ul. Żywiecka).
Do obiektu mostowego w km 1+845 położonego na
działkach 2620, 2650/16, obręb Tresna, włącznie z tym
obiektem.

0+000 1+854 1,854

9 L 1408 S Międzybrodzie
Żywieckie – Żar

Od skrzyżowania z DW 948 (Czernichów, ul. Żywiecka).
Do skrzyżowania z ul. Górską i ul. Kosarzyska.

0+000 1+805 1,805

10 L 1409 S Okrajnik – Łysina Od skrzyżowania z DW 946 (Łękawica, ul. Żywiecka).
Do granicy działki 1665 i 1660 obręb Okrajnik.

0+000 2+037 2,037

11 Z 1410 S Kocierz Rychwałdzki
– Zakocierz

Od skrzyżowania z DW 781 (Kocierz Moszczanicki,
ul. Beskidzka).
Do końca działki 1603/2 obręb Kocierz Rychwałdzki.

0+000 4+494 4,494

12 G 1411 S Ślemień – Młyńska Od skrzyżowania z DP 1413 S (Ślemień, ul. Krakowska,
ul. Żywiecka).
Do skrzyżowania z DW 946 (Ślemień, ul. Zakopiańska).

0+000 1+157 1,157

13 Z 1412 S Łękawica – Rychwałd
– Pewel Mała

Od skrzyżowania z DP 1413 S (Łękawica, ul. Krakowska).
Do skrzyżowania z DP 1415 S (Pewel Mała, ul. Jana
Pawła II).

0+000 5+352 5,352

14 Z 1413 S Moszczanica –
Gilowice – Ślemień -
Lachowice

Od skrzyżowania z DW 946 (Żywiec, ul. Krakowska).
Do granicy gmin Żywiec i Łękawica.

0+000 0+707 15,573

G Od granicy gmin Żywiec i Łękawica.
Do granicy administracyjnej powiatów żywieckiego
i suskiego (# ul. Borowina, dalej na terenie powiatu
suskiego, jako DP 1699 K).

0+707 15+57
3

15 Z 1414 S Stryszawa – Roztoki –
Polanki

Od skrzyżowania z DP 1429 S (na granicy działek 9403/26
i 9405/1 obręb Koszarawa).
Do granicy powiatów żywieckiego i suskiego.

0+000 3+000 3,000

16 Z 1415 S Pewel Mała – Pewel
Ślemieńska –
Ślemień

Od skrzyżowania z DW 945 (Pewel Mała, ul. Żywiecka).
Do skrzyżowania z DP 1413 S (Ślemień, ul. Krakowska).

0+000 9+407 9,407

17 L 1416 S Jeleśnia – Mutne Od skrzyżowania z DW 945 (Pewel Mała, ul. Żywiecka).
Do skrzyżowania z drogą na działce 1297 obręb Mutne.

0+000 1+883 1,883

18 G 1417 S Jeleśnia – Pewel
Wielka – Hucisko –
Kurów

Od skrzyżowania z DW 945 (Jeleśnia, ul. Żywiecka).
Do granicy administracyjnej powiatów żywieckiego
i suskiego (dalej na terenie powiatu suskiego, jako DP

0+000 6+792 6,792

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 335



1700 K).

19 L 1418 S Droga przez wieś
Pewel Wielka „Do
Świętych”.

Od skrzyżowania z DP 1417 S (Jeleśnia, ul. Suska).
Do granicy działek 6120 i 6508 obręb Pewel Wielka.

0+000 1+873 1,873

20 G 1419 S Jeleśnia – Koszarawa
– Bystra

Od skrzyżowania z DW 945 (Jeleśnia, ul. Jana
Kazimierza).
Do obiektu mostowego na działce 13010 (z wyłączeniem
tego obiektu).

0+000 12+78
9

12+789

21 L 1420 S Przyborów –
Przybyłki

Od skrzyżowania z 1419 S (Przyborów, ul. Jana
Kazimierza.).
Do skrzyżowania z drogą położoną na działce 8282 obręb
Przyborów.

0+000 1+710 1+710

22 L 1421 S Krzyżowa – Krzyżówki Od skrzyżowania z DW 945 (Krzyżowa, ul. Jana Pawła II).
Do obiektu mostowego na drodze położonej na działce
8491/11 obręb Krzyżówki (z wyłączeniem tego obiektu).

0+000 3+638 3,638

23 L 1422 S Korbielów -
Kamienna

Od skrzyżowania z DW 945 (Korbielów, ul. Beskidzka).
Do granicy działek 6856/1 i 4888 obręb Korbielów.

0+000 1+882 1,882

24 L 1423 S Dojazd do stacji PKP
w Węgierskiej Górce

Od skrzyżowania z DP 1435 S do km 0+124. 0+000 0+124 0,124

25 Z 1424 S Sopotnia Mała –
Sopotnia Wielka

Od skrzyżowania z DP 1425 S na granicy działek 9084 i
9085 obręb Sopotnia Mała.
Do mostu na działce 5078 obręb Sopotnia Wielka
(włącznie).

0+000 7+614 7,614

26 Z 1425 S Wieprz – Juszczyna -
Jeleśnia

Od skrzyżowania z DP 1483 S.
Do skrzyżowania z DW 945 (Jeleśnia, ul. Jana
Kazimierza).

0+000 18+00
1

18,001

27 L 1426 S Sopotnia Mała –
Janikówka

Od skrzyżowania z DP 1425 S (na styku działek 3296
i 3900/1 obręb Sopotnia Mała).
Do punktu, w którym oś drogi przecina granicę działek
9082 i 9049 obręb Sopotnia Mała.

0+000 2+273 2,273

28 Z 1427 S Świnna – Przyłęków Od skrzyżowania z DW 945 (Świnna, ul. Żywiecka).
Do granicy działek 1163, 1165 obręb Przyłęków.

0+000 4+057 4,057

29 Z 1428 S Żywiec – Trzebinia –
Juszczyna

Od skrzyżowania z DW 945 (Żywiec, ul. Kopernika).
Do skrzyżowania z DP 1425 S (na styku działek 3737
i 3774/3 obręb Juszczyna).

0+000 5+298 5,298

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 335



30 Z 1429 S Stryszawa –
Lachowice –
Koszarawa

Od granicy powiatów żywieckiego (dz. 9404/1 obręb
Koszarawa) i suskiego – kontynuacja ciągu DP 1697 K na
terenie powiatu suskiego.
Do skrzyżowania z DP 1419 S na działkach 9339/3
i 9324/2 obręb Koszarawa.

0+000 4+191 4,191

31 L 1430 S Bystra – Juszczynka Od skrzyżowania z DP 1425 S (na styku działek 271 i 302
obręb Bystra).
Do obiektu mostowego na działkach 268 i 763, włącznie
z tym obiektem.

0+000 2+415 2,415

32 Z 1432 S Cięcina – Wieprz Od skrzyżowania z DP 1435 S (Cięcina, ul. Jana Pawła II).
Do skrzyżowania z DP 1425 S (Brzuśnik).

0+000 1+979 1,979

33 Z 1433 S Cięcina Dolna –
Cięcina Górna

Od skrzyżowania z DP 1435 S (Cięcina, ul. Jana Pawła II).
Do granicy działek 6162/1 i 2951/8 obręb Cięcina.

0+000 4+844 4,844

34 Z 1434 S Węgierska Górka –
Żabnica

Od skrzyżowania z DP 1435 S (Węgierska Górka, ul.
Zielona).
Do końca zatoki autobusowej w ciągu ul. Kamiennej.

0+000 8+644 8,644

35 G 1435 S Cięcina – Węgierska
Górka – Milówka

Od skrzyżowania z DP 1483 S (Przybędza, ul. Cesarka).
Do skrzyżowania z DP 1439 S (Milówka, ul.
Grunwaldzka).

0+000 9+793 9,793

36 L 1436 S Do mostu „U
Drożdżów”

Od skrzyżowania z DP 1435 S (Cisiec, ul. Prymasa Stefana
Wyszyńskiego.)
Do skrzyżowania z DK 1 (Cisiec, ul. Trakt Cesarski).

0+000 0+578 0,578

37 Z 1437 S Milówka – Nieledwia
– Sól

Od skrzyżowania z DP 1439 S (Milówka, ul. Jagiellońska)
Do skrzyżowania z DP 1447 S.

0+000 6+592 6,592

38 L 1438 S Milówka – Prusów Od skrzyżowania z DP 1439 S (Milówka, ul. Jagiellońska).
Do przepustu położonego na działce 5852 obręb
Milówka, z wyłączeniem tego obiektu.

0+000 3+801 3,801

39 G 1439 S Kamesznica –
Milówka – Rajcza –
Ujsoły – granica
państwa

Od skrzyżowania ulicy Krzywej i łącznicy węzła S1
„Milówka”.
Do granicy Polsko-Słowackiej (dalej na terenie Słowacji
jako droga III/2270 Zákamenné – Novoť – granica
państwa).

0+000 21+988 21,988

40 L 1440 S Rajcza – Nickulina Od skrzyżowania z DP 1439 S.Do km 2+800 (brak cech
charakterystycznych w terenie).

0+000 2+800 2,800

41 Z 1441 S Ujsoły - Złatna Od skrzyżowania z DP 1439 S (Ujsoły, ul. Księdza Prałata 0+000 6+930 6,930

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 335



Piotrowskiego, ul. Księdza Dziekana Józefa Pułki).
Do skrzyżowania z drogą na Rysiankę Lipowską.

42 Z 1442 S Ujsoły – Soblówka Od skrzyżowania z DP 1439 S (Ujsoły, ul. Księdza
Dziekana Józefa Pułki).
Do skrzyżowania z drogą na cmentarz w Soblówce.

0+000 3+945 3,945

43 L 1443 S Rycerka Górna –
Przegibek

Od skrzyżowania z DP 1444 S na działkach 7353/1 i
7373/1 obręb Rycerka Górna.
Do punktu styku działek 7372/2, 9052 i 6881/2 obręb
Rycerka Górna.

0+000 2,752 2,752

44 Z 1444 S Rycerka Dolna -
Rycerka Górna -
Kolonia

Od skrzyżowania z DP 1447 S na działkach 5019/6 i
4989/7 obręb Rycerka Dolna.
Do mostu na granicy działek 7482/5 i 7538/2 obręb
Rycerka Górna, z wyłączeniem tego obiektu.

0+000 10+655 10,655

45 Z 1445 S Sól – Słanice Od skrzyżowania z DP 1447 S na działkach 8137/4 i 9008
obręb Sól. Do mostu na granicy działek 989 i 990 obręb
Zwardoń, z wyłączeniem tego obiektu.

0+000 5+410 5,410

46 L 1446 S Dojazd do stacji PKP
w Zwardoniu

Od skrzyżowania z dawną DK 69 na wysokości stacji
paliw. Do końca chodnika prawostronnego za
skrzyżowaniem z  drogą na Pydychy (przez wiadukt nad
torami).

0+000 2+110 2,110

47 G 1447 S Rajcza – Sól –
Zwardoń

Od skrzyżowania z DP 1439 S (skrzyżowanie ulic Rynek,
Ujsolskiej, Górskiej i Do Soły). Do granicy gmin Rajcza i
Milówka.

0+000 9+791 11,138

Z Od granicy gmin Rajcza i Milówka.
Do granicy węzła S1 Laliki.

9+791 11+138

48 L 1448 S Kasperki –
Pochodzita

Od skrzyżowania z DW 943 (na granicy działek 1013/1 i
569 obręb Laliki). Do granicy działek 569 i 578 obręb
Laliki.

0+000 1+876 1,876

49 Z 1449 S Kamesznica – Szare Od skrzyżowania z DP 1439 S (Milówka, ul. Grunwaldzka)
na działkach 462 obręb Milówka i 9200/2 obręb Szare.
Do skrzyżowania z DW 943 (na granicy działek 9265/1
obręb Szare i 1013/2 obręb Laliki).

0+000 4+365 4,365

50 Z 1450 S Kamesznica -
Koniaków

Od skrzyżowania w ciągu ul. Krzywej w Kamesznicy (na
granicy działek 1096/2 i 14488/3 obręb Kamesznica).
Granica powiatu żywieckiego i powiatu cieszyńskiego.

0+000 7+309 7,309

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 335



51 Z 1451 S Kamesznica – Złatna Od skrzyżowania z DP 1450 S (ul. Krzywa, ul. Górna).
Do końca zatoki na granicy działek 14725/3 i 14780
obręb Kamesznica).

0+000 3+167 3,167

52 Z 1452 S Przybędza -
Radziechowy

Od skrzyżowania z DP 1483 S (Przybędza, ul. Cesarka).
Do skrzyżowania z DP 1453 S (Radziechowy, ul. Główna).

0+000 2+564 2,564

53 Z 1453 S Droga przez wieś
Radziechowy

Od skrzyżowania z DP 1483 S.
Do skrzyżowania z DP 1458 S (Radziechowy, ul. Lipowa).

0+000 2+680 2,680

54 L 1454 S Międzybrodzie
Bialskie – Żarnówka

Od skrzyżowania z DW 948 (Międzybrodzie Bialskie,
ul. Żywiecka).
Do mostu na działce 6058 obręb Międzybrodzie Lip.
(włącznie).

0+000 1+939 1,939

55 Z 1455 S Pietrzykowice –
Lipowa – Ostre –
Twardorzeczka –
Leśna

Od skrzyżowania z DW 945 (Żywiec, ul. Wesoła).
Do skrzyżowania z DP 1405 S (Leśna, ul. Świętego
Michała Archanioła).

0+000 14+982 14,982

56 Z 1456 S Czaniec – Porąbka
„Zapora”

Od skrzyżowania z DW 948.
Do granicy powiatów żywieckiego i bielskiego.

0+000 0+219 0,219

57 Z 1457 S ul. Podlesie Od granicy działek 93/1 i 93/2 obręb Żywiec.
Do granicy gmin Żywiec i Lipowa.

0+000 2+404 2,404

58 Z 1458 S Radziechowy –
Twardorzeczka –
Lipowa

Od skrzyżowania z DP 1453 S (Radziechowy, ul. św.
Marcina). Do skrzyżowania 1455 S (Lipowa, ul. Doliny
Zimnika, ul. Słoneczna).

0+000 4+413 4,413

59 Z 1459 S Pietrzykowice Dołem Od skrzyżowania z DW 945 (Żywiec, ul. Wesoła).
Do skrzyżowania z DP 1455 S (Pietrzykowice, ul. Jana
Pawła II).

0+000 3+345 3,345

60 Z 1463 S Ul. Powstańców
Śląskich

Od skrzyżowania z DP 1467 S (Żywiec, ul.
Komorowskich). Do skrzyżowania z Al. Piłsudskiego.

0+000 0+174 0,989

Al. Piłsudskiego Od skrzyżowania z ul. Powstańców Śląskich).
Do skrzyżowania z DW 945 (Żywiec, ul. Kopernika).

0+174 0+989

62 Z 1464 S Łodygowice – Bierna
– Zarzecze

Od skrzyżowania z DP 1404 S (Łodygowice, ul.
Piłsudskiego, ul. Królowej Jadwigi).
Do skrzyżowania z DP 1406 S (Zarzecze, ul. Beskidzka).

0+000 3+031 3,031

63 Z 1465 S Ul. Grunwaldzka Od skrzyżowania z DW 945 (Żywiec, ul. Kopernika).
Do skrzyżowania z DP 1466 S (Żywiec, ul. Klonowa).

0+000 2+124 2,124

64 Z 1466 S Ul. Klonowa Od skrzyżowania z DP 1465 S (Żywiec, ul. Grunwaldzka). 0+000 0+514 0,514

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 335



Do skrzyżowania z DW 945 (Żywiec, ul. Kopernika).

65 Z 1467 S Ul. Komorowskich Od granicy działek 1497/4 i 1645/2 obręb Żywiec.
Do skrzyżowania ul. Komorowskich, ul. Kopernika
i ul. Wincentego Witosa (na granicy działek 1645/2,
4629/1 i 1457/4 obręb Żywiec).

0+000 0+888 0,888

66 Z 1469 S Al. Wolności, al.
Legionów

Od skrzyżowania z ul. Żeromskiego (DG 421 120 S).
Do granicy działek 1204 i 1223/2 obręb Żywiec.

0+000 0+530 0,530

67 Z 1473 S Ul. Isep (łącznik) Od skrzyżowania z DP 1473 S (Żywiec, ul. Sporyska).
Do skrzyżowania z DP 1428 S (ul. Isep) i DP 1485 S (ul.
Pola Lisickich).

0+000 0+904 0,904

68 Z 1474 S Ul. Komonieckiego Od skrzyżowania z Al. Piłsudskiego (DG 420 003 S).
Skrzyżowanie z ul. Potockiego.

0+000 1+665 4,142

ul. Moszczanicka Skrzyżowanie z ul. Potockiego.
Do skrzyżowania z DW 946 (Żywiec, ul. Krakowska).

1+665 4+142

69 L 1475 S Żywiec - Rychwałd Od skrzyżowania z DP 1474 S (Żywiec, ul. Moszczanicka).
Do skrzyżowania z DP 1412 S (Rychwałd, ul. Beskidzka).

0+000 2+984 2,984

70 Z 1476 S Ul. Partyzantów Od skrzyżowania z DP 1465 S (Żywiec, ul. Grunwaldzka).
Do skrzyżowania z ul. Sosnową.

0+000 1+400 1,400

71 Z 1477 S Ul. M. C.
Skłodowskiej

Od skrzyżowania z DW 945 (Żywiec, ul. Kopernika)
Do skrzyżowania z DP 1465 S (Żywiec, ul. Grunwaldzka).

0+000 0+328 0,328

72 Z 1478 S Ul. Sporyska 1. Od skrzyżowania z DW 945 (Żywiec, ul.
Kopernika).
2. Żywiec, ul. Sporyska.
3. Do końca posesji nr 160.

0+000 2+238 2,238

73 Z 1479 S Jeleśnia – Gajka –
Sopotnia Mała

Od skrzyżowania z DP 1425 S (na styku działek 1018 i
1015 obręb Sopotnia Mała).
Do skrzyżowania z DW 945 (ul. Jana Kazimierza,
ul. Orawska).

0+000 3+862 3,862

74 L 1480 S Dojazd do stacji PKP
w Milówce

Od skrzyżowania z DP 1439 S (Milówka, ul. Jana
Kazimierza).
Do granicy działek 859/22 i 4108 obręb Milówka.

0+000 0+577 0,577

75 L 1481 S Dojazd do stacji PKP
w Rajczy

Od skrzyżowania z DP 1439.
Do granicy działek 10308/4 i 10308/13 obręb Rajcza.

0+000 0+461 0,461

76 Z 1483 S Żywiec - Przybędza Od granicy węzła S1 Żywiec Browar.
Do granicy węzła S1 Przybędza.

0+000 4+626 4,626

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 335



77 Z 1484 S Ul. Pola Lisickich Od skrzyżowania z DP 1428 S (Żywiec, ul. Isep)
i ul. Habdasówka.
Do skrzyżowania z DP 1428 S (Żywiec, ul. Isep) i DP 1473
S (Żywiec, ul. Isep).

0+000 0+650 0,650

78 Z 1485 S Zwardoń „Myto” Od granicy gmin Milówka (działka 1266/7 obręb Laliki)
i Rajcza (działka 14652/1 obręb Zwardoń).
Do granicy państwa i działki 8916 obręb Zwardoń.

0+000 1+232 1,232

79 Z 1486 S Łodygowice
ul. Kasztanowa

Od skrzyżowania z DW 945 (Łodygowice, ul. Żywiecka).
Do granicy węzła S1 Łodygowice.

0+000 2+007 2,007

80 Z 1487 S Łękawica ul. Wspólna Od skrzyżowania z DW 946 (Łękawica, ul. Żywiecka).
Do skrzyżowania z DP 1413 S (Łękawica, ul. Krakowska).

0+000 1+972 1,972

81 Z 1488 S Juszczyna- Przyłęków Od skrzyżowania z DP 1425 S (na granicy działek 3741/2
i 3741/1 obręb Juszczyna).
Do granicy działek 3186/2 i 3153/1 obręb Juszczyna.

0+000 0+404 0,404

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 335



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 335



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 335



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 335



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 335



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 335


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1 Przebieg istniejących dróg powiatowych na terenie Powiatu Żywieckiego
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2021-01-12T14:08:39+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




